
 

PRATO => VAL DI BISENZIO 

 

Servizio sabatale in vigore SABATO 16 MARZO 

 

 

 

Treno 17800 Prato Centrale 04:57 

 Vaiano 05:04 

 Vernio – Montepiano – Cantagallo  05:13 

 

BUS Linea 214 AT ISOLA rotatoria SR 325 04:50 

 VAIANO Via Borgonuovo (Stazione FS) – sosta per attesa treno 04:55 

 VAIANO Via Borgonuovo (Stazione FS) 05:10 

 VAIANO rotatoria SR 325 05:11 

 Usella 05:15 

 Carmignanello 05:17 

 VERNIO Mercatale 05:27 

 VERNIO SR 325 (Stazione FS) 05:28 

 VERNIO San Quirico 05:30 

 

BUS Linea 214 AT VERNIO Stazione FS 05:30 

 VERNIO San Quirico 05:35 

 Sasseta 05:42 

 Montepiano 05:50 

 

BUS Linea 214 AT VERNIO Stazione FS 05:51 

 VERNIO San Quirico 05:55 

 Sasseta 06:05 

 Luciana 06:10 

 Gagnaia 06:20 

 Cavarzano 06:25 

 
 

 

BUS Linea 214 AT PRATO Stazione FS 05:25 

 Autostrada     | 

 Castiglione dei Pepoli 06:20 

 Montepiano 06:35 

 Castiglione dei Pepoli 06:50 

 

 

 

BUS Linea 214 AT PRATO Stazione FS 05:30 

 PRATO Santa Lucia 05:45 

 LA CARTAIA rotatoria SR325 05:50 



 

Treno 17804 Prato Centrale 06:15 

 Vaiano 06:22 

 Vernio – Montepiano – Cantagallo  06:30 
 

BUS Linea 214 AT ISOLA rotatoria SR 325 06:00 

 VAIANO Via Borgonuovo (Stazione FS) – sosta per attesa treno 06:05 

 VAIANO Via Borgonuovo (Stazione FS) 06:20 

 VAIANO rotatoria SR 325 06:21 

 Usella 06:25 

 Carmignanello 06:27 

 VERNIO Mercatale 06:37 

 VERNIO SR 325 (Stazione FS) 06:38 

 VERNIO San Quirico 06:40 

 

BUS Linea 214 AT VERNIO Stazione FS 06:40 

 VERNIO San Quirico 06:44 

 Sasseta 06:54 

 Luciana 06:59 

 Gagnaia 07:09 

 Cavarzano 07:14 

 
 

 

BUS Linea 214 AT PRATO Stazione FS 06:30 

 Autostrada     | 

 Castiglione dei Pepoli 07:25 

 Montepiano 07:40 

 Castiglione dei Pepoli 07:55 

 

 

 

BUS Linea 214 AT PRATO Stazione FS 06:35 

 PRATO Santa Lucia 06:50 

 LA CARTAIA rotatoria SR325 07:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Treno 17806 Prato Centrale 06:45 

 Vaiano 06:52 

 Vernio – Montepiano – Cantagallo  07:00 

 San Benedetto Sambro – Castiglione P. 07:11 

BUS Linea 826 T>PER S. Benedetto V.S. Stazione 07:25 

 Castiglione dei Pepoli 07:52 

 

BUS Linea 214 AT ISOLA rotatoria SR 325 06:40 

 VAIANO Via Borgonuovo (Stazione FS) – sosta per attesa treno 06:45 

 VAIANO Via Borgonuovo (Stazione FS) 07:00 

 VAIANO rotatoria SR 325 07:01 

 Usella 07:05 

 Carmignanello 07:07 

 VERNIO Mercatale 07:17 

 VERNIO SR 325 (Stazione FS) 07:18 

 VERNIO San Quirico 07:20 

 

BUS Linea 214 AT VERNIO Stazione FS 07:31 

 VERNIO San Quirico 07:35 

 Sasseta 07:45 

 Luciana 07:50 

 Gagnaia 08:00 

 Cavarzano 08:05 

 

 

 

Treno 17810 Prato Centrale 07:40 

 Vaiano 07:47 

 Vernio – Montepiano – Cantagallo  07:55 

 

BUS Linea 214 AT ISOLA rotatoria SR 325 07:35 

 VAIANO Via Borgonuovo (Stazione FS) – sosta per attesa treno 07:40 

 VAIANO Via Borgonuovo (Stazione FS) 08:00 

 VAIANO rotatoria SR 325 08:01 

 Usella 08:05 

 Carmignanello 08:07 

 VERNIO Mercatale 08:17 

 VERNIO SR 325 (Stazione FS) 08:18 

 VERNIO San Quirico 08:20 

 Sasseta 08:27 

 Montepiano 08:35 

 Ponte di Rasora 08:40 

 Castiglione dei Pepoli 09:00 

 

 

 



 

BUS Linea 214 AT PRATO Stazione FS 07:50 

 PRATO Santa Lucia 08:05 

 LA CARTAIA rotatoria SR325 08:10 

 

 

 

BUS Linea 214 AT PRATO Stazione FS 08:30 

 PRATO Santa Lucia 08:45 

 LA CARTAIA rotatoria SR325 08:50 

 

 

 

Treno 17814 Prato Centrale 08:40 

 Vaiano 08:47 

 Vernio – Montepiano – Cantagallo  08:55 

 

BUS Linea 214 AT ISOLA rotatoria SR 325 08:30 

 VAIANO Via Borgonuovo (Stazione FS) – sosta per attesa treno 08:35 

 VAIANO Via Borgonuovo (Stazione FS) 08:55 

 VAIANO rotatoria SR 325 08:56 

 Usella 08:00 

 Carmignanello 08:02 

 VERNIO Mercatale 09:12 

 VERNIO SR 325 (Stazione FS) 09:13 

 VERNIO San Quirico 09:15 

 

BUS Linea 214 AT VERNIO Stazione FS 09:00 

 VERNIO San Quirico 09:04 

 Sasseta 09:14 

 Luciana 09:19 

 Gagnaia 09:29 

 Cavarzano 09:34 
 
 
 

Treno 17816 Prato Centrale 09:08 

 Vaiano 09:15 

 Vernio – Montepiano – Cantagallo  09:23 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

Treno 17818 Prato Centrale 09:40 

 Vaiano 09:47 

 Vernio – Montepiano – Cantagallo  09:55 

 San Benedetto Sambro – Castiglione P. 10:06 

BUS Linea 826 T>PER S. Benedetto V.S. Stazione 10:20 

 Castiglione dei Pepoli 10:45 

 
 
 

Treno 17820 Prato Centrale 10:40 

 Vaiano 10:47 

 Vernio – Montepiano – Cantagallo  10:55 
 

BUS Linea 214 AT ISOLA rotatoria SR 325 10:35 

 VAIANO Via Borgonuovo (Stazione FS) – sosta per attesa treno 10:40 

 VAIANO Via Borgonuovo (Stazione FS) 11:00 

 VAIANO rotatoria SR 325 11:01 

 Usella 11:05 

 Carmignanello 11:07 

 VERNIO Mercatale 11:17 

 VERNIO SR 325 (Stazione FS) 11:18 

 VERNIO San Quirico 11:20 

 Sasseta 11:27 

 Montepiano 11:35 

 Ponte di Rasora 11:40 

 Castiglione dei Pepoli 12:00 

 

BUS Linea 214 AT VERNIO Stazione FS – attende treno 11:25 

 VERNIO San Quirico 11:29 

 Sasseta 11:39 

 Luciana 11:44 

 Gagnaia 11:54 

 Cavarzano 11:59 
 
 
 

BUS Linea 214 AT PRATO Stazione FS 11:30 

 PRATO Santa Lucia 11:45 

 LA CARTAIA rotatoria SR325 11:50 
 
 
 

Treno 17822 Prato Centrale 11:40 

 Vaiano 11:47 

 Vernio – Montepiano – Cantagallo  11:55 
 
 



 

BUS Linea 214 AT PRATO Stazione FS 12:30 

 PRATO Santa Lucia 12:45 

 LA CARTAIA rotatoria SR325 12:50 
 
 
 

BUS Linea 214 AT PRATO Istituto Buzzi 13:10 

 PRATO Stazione FS                                                                           a. 13:15 

 PRATO Stazione FS                                                                           p. 13:35 

 Autostrada     | 

 Castiglione dei Pepoli 14:30 

 Montepiano 14:45 

 Castiglione dei Pepoli 15:00 

 
 
 

BUS Linea 214 AT PRATO Stazione FS 13:30 

 PRATO Santa Lucia 13:45 

 LA CARTAIA rotatoria SR325 13:50 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Treno 70828 Prato Centrale 13:40 

 Vaiano 13:47 

 Vernio – Montepiano – Cantagallo  13:55 

 San Benedetto Sambro – Castiglione P. 14:06 

BUS Linea 826 T>PER S. Benedetto V.S. Stazione 12:20 

 Castiglione dei Pepoli 14:45 

 

BUS Linea 214 AT ISOLA rotatoria SR 325 13:35 

 VAIANO Via Borgonuovo (Stazione FS) – sosta per attesa treno 13:40 

 VAIANO Via Borgonuovo (Stazione FS) 14:00 

 VAIANO rotatoria SR 325 14:01 

 Usella 14:05 

 Carmignanello 14:07 

 VERNIO Mercatale 14:17 

 VERNIO SR 325 (Stazione FS) 14:18 

 VERNIO San Quirico 14:20 

 

BUS Linea 214 AT VERNIO Stazione FS – attende treno 14:03 

 VERNIO San Quirico 14:07 

 Sasseta 14:17 

 Luciana 14:22 

 Gagnaia 14:32 

 Cavarzano 14:35 

 
 
 

BUS Linea 214 AT PRATO Stazione FS 14:30 

 PRATO Santa Lucia 14:45 

 LA CARTAIA rotatoria SR325 14:50 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Treno 17850 Prato Centrale 14:40 

 Vaiano 14:47 

 Vernio – Montepiano – Cantagallo  14:55 

 San Benedetto Sambro – Castiglione P. 15:06 

BUS Linea 826 T>PER S. Benedetto V.S. Stazione 15:20 

 Castiglione dei Pepoli 15:45 

 

BUS Linea 214 AT ISOLA rotatoria SR 325 14:35 

 VAIANO Via Borgonuovo (Stazione FS) – sosta per attesa treno 14:40 

 VAIANO Via Borgonuovo (Stazione FS) 15:00 

 VAIANO rotatoria SR 325 15:01 

 Usella 15:05 

 Carmignanello 15:07 

 VERNIO Mercatale 15:17 

 VERNIO SR 325 (Stazione FS) 15:18 

 VERNIO San Quirico 15:20 

 Sasseta 15:27 

 Montepiano 15:35 

 Ponte di Rasora 15:40 

 Castiglione dei Pepoli 16:00 
 

BUS Linea 214 AT VERNIO Stazione FS – attende treno 15:11 

 VERNIO San Quirico 15:15 

 Sasseta 15:25 

 Luciana 15:30 

 Gagnaia 15:40 

 Cavarzano 15:45 
 
 
 

Treno 17834 Prato Centrale 15:40 

 Vaiano 15:47 

 Vernio – Montepiano – Cantagallo  15:55 

 San Benedetto Sambro – Castiglione P. 16:06 

BUS Linea 826 T>PER S. Benedetto V.S. Stazione 16:20 

 Castiglione dei Pepoli 16:45 

 

BUS Linea 214 AT ISOLA rotatoria SR 325 15:35 

 VAIANO Via Borgonuovo (Stazione FS) – sosta per attesa treno 15:40 

 VAIANO Via Borgonuovo (Stazione FS) 16:00 

 VAIANO rotatoria SR 325 16:01 

 Usella 16:05 

 Carmignanello 16:07 

 VERNIO Mercatale 16:17 

 VERNIO SR 325 (Stazione FS) 16:18 

 VERNIO San Quirico 16:20 



 

Treno 17836 Prato Centrale 16:40 

 Vaiano 16:47 

 Vernio – Montepiano – Cantagallo  16:55 

 

BUS Linea 214 AT ISOLA rotatoria SR 325 16:35 

 VAIANO Via Borgonuovo (Stazione FS) – sosta per attesa treno 16:40 

 VAIANO Via Borgonuovo (Stazione FS) 17:00 

 VAIANO rotatoria SR 325 17:01 

 Usella 17:05 

 Carmignanello 17:07 

 VERNIO Mercatale 17:17 

 VERNIO SR 325 (Stazione FS) 17:18 

 VERNIO San Quirico 17:20 

 Sasseta 17:27 

 Montepiano 17:35 

 Ponte di Rasora 17:40 

 Castiglione dei Pepoli 18:00 

 
 
 

Treno 17838 Prato Centrale 17:40 

 Vaiano 17:47 

 Vernio – Montepiano – Cantagallo  17:55 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Treno 17842 Prato Centrale 19:10 

 Vaiano 19:17 

 Vernio – Montepiano – Cantagallo  19:25 

 

BUS Linea 214 AT ISOLA rotatoria SR 325 19:05 

 VAIANO Via Borgonuovo (Stazione FS) – sosta per attesa treno 19:10 

 VAIANO Via Borgonuovo (Stazione FS) 19:30 

 VAIANO rotatoria SR 325 19:31 

 Usella 19:35 

 Carmignanello 19:37 

 VERNIO Mercatale 19:47 

 VERNIO SR 325 (Stazione FS) 19:48 

 VERNIO San Quirico 19:50 

 Sasseta 19:57 

 Montepiano 20:05 

 Ponte di Rasora 20:10 

 Castiglione dei Pepoli 20:30 

 

BUS Linea 214 AT VERNIO Stazione FS – Attende treno 19:21 

 VERNIO San Quirico 19:25 

 Sasseta 19:35 

 Luciana 19:40 

 Gagnaia 19:50 

 Cavarzano 19:55 

 

 

 

Treno 17844 Prato Centrale 20:10 

 Vaiano 20:17 

 Vernio – Montepiano – Cantagallo  20:25 

 

BUS Linea 214 AT ISOLA rotatoria SR 325 20:05 

 VAIANO Via Borgonuovo (Stazione FS) – sosta per attesa treno 20:10 

 VAIANO Via Borgonuovo (Stazione FS) 20:30 

 VAIANO rotatoria SR 325 20:31 

 Usella 20:35 

 Carmignanello 20:37 

 VERNIO Mercatale 20:47 

 VERNIO SR 325 (Stazione FS) 20:48 

 VERNIO San Quirico 20:50 

 

 

 

 

 

 



 

BUS Linea 214 AT PRATO Stazione FS 20:20 

 Autostrada     | 

 Castiglione dei Pepoli 21:15 

 Montepiano 21:30 

 Castiglione dei Pepoli 21:45 
 
 
 

Treno 17856 Prato Centrale 21:10 

 Vaiano 21:17 

 Vernio – Montepiano – Cantagallo  21:25 

 

 
 

BUS Linea 214 AT PRATO Stazione FS 22:00 

 Autostrada     | 

 Castiglione dei Pepoli 22:55 

 Montepiano 23:10 

 Castiglione dei Pepoli 23:25 

 

 
 

Treno 17852 Prato Centrale 22:49 

 Vaiano 22:56 

 Vernio – Montepiano – Cantagallo  23:04 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

VAL DI BISENZIO => PRATO 

 

Servizio sabatale in vigore SABATO 16 MARZO 

 
 
 

BUS Linea 214 AT Castiglione dei Pepoli 04:00 

 Montepiano 04:15 

 Castiglione dei Pepoli 04:30 

 Autostrada     | 

 PRATO Stazione FS 05:25 

 
 
 

BUS Linea 214 AT VERNIO San Quirico 04:25 

 VERNIO SR 325 (Stazione FS) 04:26 

 VERNIO Mercatale 04:28 

 Carmignanello 04:34 

 Usella 04:39 

 VAIANO rotatoria SR 325 04:45 

 ISOLA rotatoria SR 325 04:50 

 

 

 

BUS Linea 214 AT VERNIO San Quirico 05:05 

 VERNIO SR 325 (Stazione FS) 05:06 

 VERNIO Mercatale 05:08 

 Carmignanello 05:14 

 Usella 05:19 

 VAIANO rotatoria SR 325 05:25 

 ISOLA rotatoria SR 325 05:30 

 

 
 

BUS Linea 214 AT LA CARTAIA rotatoria SR325 05:50 

 PRATO Santa Lucia 05:55 

 PRATO Stazione FS 06:10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

BUS Linea 214 AT Montepiano 05:50 

 Sasseta 06:01 

 VERNIO San Quirico 06:10 

 VERNIO Stazione FS 06:15 

 

BUS Linea 214 AT VERNIO San Quirico 06:00 

 VERNIO SR 325 (Stazione FS) 06:01 

 VERNIO Mercatale 06:03 

 Carmignanello 06:09 

 Usella 06:14 

 VAIANO rotatoria SR 325 06:20 

 VAIANO Via Borgonuovo (Stazione FS) – sosta per attesa treno 06:21 

 VAIANO Via Borgonuovo (Stazione FS) 06:35 

 ISOLA rotatoria SR 325 06:40 

 

BUS Linea 826 T>PER Castiglione dei Pepoli 05:35 

 S. Benedetto V.S. Stazione 06:00 

Treno 17801 San Benedetto Sambro – Castiglione P. 06:12 

 Vernio – Montepiano – Cantagallo 06:22 

 Vaiano 06:31 

 Prato Centrale 06:42 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

BUS Linea 214 AT Sasseta 06:05 

 Luciana 06:10 

 Gagnaia 06:20 

 Cavarzano 06:25 

 VERNIO Mercatale 06:33 

 VERNIO Stazione FS 06:34 

 VERNIO San Quirico 06:40 

 

BUS Linea 214 AT Castiglione dei Popoli 05:55 

 Ponte di Rasora 06:05 

 Montepiano 06:10 

 Sasseta 06:21 

 VERNIO San Quirico 06:30 

 VERNIO SR 325 (Stazione FS) 06:31 

 VERNIO Mercatale 06:32 

 Carmignanello 06:40 

 Usella 06:44 

 VAIANO rotatoria SR 325 06:50 

 VAIANO Via Borgonuovo (Stazione FS) – sosta per attesa treno 06:51 

 VAIANO Via Borgonuovo (Stazione FS) 07:20 

 ISOLA rotatoria SR 325 07:25 

 

BUS Linea 826 T>PER Castiglione dei Pepoli 06:10 

 S. Benedetto V.S. Stazione 06:34 

Treno 17803 San Benedetto Sambro – Castiglione P. 06:50 

 Vernio – Montepiano – Cantagallo 07:00 

 Vaiano 07:09 

 Prato Centrale 07:20 

 

 

 

BUS Linea 214 AT Castiglione dei Pepoli 06:05 

 Montepiano 06:20 

 Castiglione dei Pepoli 06:35 

 Autostrada     | 

 PRATO Stazione FS 07:35 

 PRATO Istituto Buzzi 07:45 

 

 

 

BUS Linea 214 AT LA CARTAIA rotatoria SR325 07:00 

 PRATO Santa Lucia 07:10 

 PRATO Stazione FS 07:35 

 PRATO Istituto Buzzi 07:45 

 
 



 

BUS Linea 214 AT Sasseta 06:54 

 Luciana 06:59 

 Gagnaia 07:09 

 Cavarzano 07:14 

 VERNIO Mercatale 07:23 

 VERNIO Stazione FS 07:24 

 VERNIO San Quirico 07:30 

 

BUS Linea 214 AT VERNIO San Quirico 07:10 

 VERNIO SR 325 (Stazione FS) 07:11 

 VERNIO Mercatale 07:13 

 Carmignanello 07:19 

 Usella 07:24 

 VAIANO rotatoria SR 325 07:30 

 VAIANO Via Borgonuovo (Stazione FS) – sosta per attesa treno 07:31 

 VAIANO Via Borgonuovo (Stazione FS) 07:45 

 ISOLA rotatoria SR 325 07:50 

 

Treno 17807 Vernio – Montepiano – Cantagallo 07:30 

 Vaiano 07:39 

 Prato Centrale 07:50 

 
 
 

BUS Linea 214 AT Castiglione dei Popoli 07:15 

 Ponte di Rasora 07:25 

 Montepiano 07:30 

 Sasseta 07:41 

 VERNIO San Quirico 07:50 

 VERNIO SR 325 (Stazione FS) 07:51 

 VERNIO Mercatale 07:52 

 Carmignanello 08:00 

 Usella 08:04 

 VAIANO rotatoria SR 325 08:10 

 VAIANO Via Borgonuovo (Stazione FS) – sosta per attesa treno 08:11 

 VAIANO Via Borgonuovo (Stazione FS) 08:20 

 ISOLA rotatoria SR 325 08:25 

 

Treno 17809 Vernio – Montepiano – Cantagallo 08:01 

 Vaiano 08:09 

 Prato Centrale 08:20 

 

 

 

 

 



 

BUS Linea 214 AT LA CARTAIA rotatoria SR325 08:10 

 PRATO Santa Lucia 08:15 

 PRATO Stazione FS 08:30 

 
 

 

BUS Linea 214 AT LA CARTAIA rotatoria SR325 08:50 

 PRATO Santa Lucia 08:55 

 PRATO Stazione FS 09:10 

 
 
 

BUS Linea 214 AT Castiglione dei Popoli 08:00 

 Ponte di Rasora 08:10 

 Montepiano 08:15 

 Sasseta 08:26 

 VERNIO San Quirico 08:35 

 VERNIO SR 325 (Stazione FS) 08:36 

 VERNIO Mercatale 08:37 

 Carmignanello 08:45 

 Usella 08:49 

 VAIANO rotatoria SR 325 08:55 

 VAIANO Via Borgonuovo (Stazione FS) – sosta per attesa treno 08:56 

 VAIANO Via Borgonuovo (Stazione FS) 09:20 

 ISOLA rotatoria SR 325 09:25 

 

Treno 17813 Vernio – Montepiano – Cantagallo 09:01 

 Vaiano 09:09 

 Prato Centrale 09:20 

 
 
 

BUS Linea 214 AT Castiglione dei Pepoli 08:00 

 Montepiano 08:15 

 Castiglione dei Pepoli 08:30 

 Autostrada     | 

 PRATO Stazione FS 09:25 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

BUS Linea 214 AT Sasseta 09:14 

 Luciana 09:19 

 Gagnaia 09:29 

 Cavarzano 09:34 

 VERNIO Mercatale 09:43 

 VERNIO Stazione FS 09:44 

 VERNIO San Quirico 09:50 

 

BUS Linea 826 T>PER Castiglione dei Pepoli 09:25 

 S. Benedetto V.S. Stazione 09:50 

Treno 17817 San Benedetto Sambro – Castiglione P. 09:51 

 Vernio – Montepiano – Cantagallo 10:02 

 Vaiano 10:14 

 Prato Centrale 10:24 
 
 
 

Treno 17819 Vernio – Montepiano – Cantagallo 11:01 

 Vaiano 11:09 

 Prato Centrale 11:20 

 
 
 

BUS Linea 214 AT LA CARTAIA rotatoria SR325 11:50 

 PRATO Santa Lucia 11:55 

 PRATO Stazione FS 12:10 
 
 
 

BUS Linea 214 AT LA CARTAIA rotatoria SR325 12:50 

 PRATO Santa Lucia 12:55 

 PRATO Stazione FS 13:10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

BUS Linea 214 AT VERNIO San Quirico 12:40 

 VERNIO SR 325 (Stazione FS) 12:41 

 VERNIO Mercatale 12:43 

 Carmignanello 12:49 

 Usella 12:54 

 VAIANO rotatoria SR 325 13:00 

 VAIANO Via Borgonuovo (Stazione FS) – sosta per attesa treno 13:01 

 VAIANO Via Borgonuovo (Stazione FS) 13:20 

 ISOLA rotatoria SR 325 13:25 

 

Treno 17825 Vernio – Montepiano – Cantagallo 13:01 

 Vaiano 13:10 

 Prato Centrale 13:20 

 
 
 

BUS Linea 214 AT LA CARTAIA rotatoria SR325 13:50 

 PRATO Santa Lucia 13:55 

 PRATO Stazione FS 14:10 

 
 
 

BUS Linea 214 AT Castiglione dei Popoli 13:05 

 Ponte di Rasora 13:15 

 Montepiano 13:20 

 Sasseta 13:31 

 VERNIO San Quirico 13:40 

 VERNIO SR 325 (Stazione FS) 13:41 

 VERNIO Mercatale 13:42 

 Carmignanello 13:50 

 Usella 13:54 

 VAIANO rotatoria SR 325 14:00 

 VAIANO Via Borgonuovo (Stazione FS) – sosta per attesa treno 14:01 

 VAIANO Via Borgonuovo (Stazione FS) 14:20 

 ISOLA rotatoria SR 325 14:25 

 

Treno 17827 Vernio – Montepiano – Cantagallo 14:01 

 Vaiano 14:10 

 Prato Centrale 14:20 
 
 
 

BUS Linea 214 AT LA CARTAIA rotatoria SR325 14:50 

 PRATO Santa Lucia 14:55 

 PRATO Stazione FS 15:10 

 
 



 

BUS Linea 214 AT Sasseta 14:17 

 Luciana 14:22 

 Gagnaia 14:32 

 Cavarzano 14:35 

 VERNIO Mercatale 14:43 

 VERNIO Stazione FS 14:44 

 VERNIO San Quirico 14:50 
 

BUS Linea 214 AT VERNIO San Quirico 14:40 

 VERNIO SR 325 (Stazione FS) 14:41 

 VERNIO Mercatale 14:43 

 Carmignanello 14:49 

 Usella 14:54 

 VAIANO rotatoria SR 325 15:00 

 VAIANO Via Borgonuovo (Stazione FS) – sosta per attesa treno 15:01 

 VAIANO Via Borgonuovo (Stazione FS) 15:20 

 ISOLA rotatoria SR 325 15:25 

 

Treno 17831 Vernio – Montepiano – Cantagallo 15:00 

 Vaiano 15:10 

 Prato Centrale 15:20 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

BUS Linea 214 AT Sasseta 15:25 

 Luciana 15:30 

 Gagnaia 15:40 

 Cavarzano 15:45 

 VERNIO Mercatale 15:53 

 VERNIO Stazione FS 15:54 

 VERNIO San Quirico 16:00 

 

BUS Linea 214 AT Castiglione dei Popoli 15:05 

 Ponte di Rasora 15:15 

 Montepiano 15:20 

 Sasseta 15:31 

 VERNIO San Quirico 15:40 

 VERNIO SR 325 (Stazione FS) 15:41 

 VERNIO Mercatale 15:42 

 Carmignanello 15:50 

 Usella 15:54 

 VAIANO rotatoria SR 325 16:00 

 VAIANO Via Borgonuovo (Stazione FS) – sosta per attesa treno 16:01 

 VAIANO Via Borgonuovo (Stazione FS) 16:20 

 ISOLA rotatoria SR 325 16:25 

 

Treno 17833 Vernio – Montepiano – Cantagallo 16:00 

 Vaiano 16:10 

 Prato Centrale 16:20 
 
 
 

Treno 17837 Vernio – Montepiano – Cantagallo 17:02 

 Vaiano 17:14 

 Prato Centrale 17:24 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

BUS Linea 214 AT Castiglione dei Popoli 17:05 

 Ponte di Rasora 17:15 

 Montepiano 17:20 

 Sasseta 17:31 

 VERNIO San Quirico 17:40 

 VERNIO SR 325 (Stazione FS) 17:41 

 VERNIO Mercatale 17:42 

 Carmignanello 17:50 

 Usella 17:54 

 VAIANO rotatoria SR 325 18:00 

 VAIANO Via Borgonuovo (Stazione FS) – sosta per attesa treno 18:01 

 VAIANO Via Borgonuovo (Stazione FS) 18:20 

 ISOLA rotatoria SR 325 18:25 

 

Treno 17839 Vernio – Montepiano – Cantagallo 18:02 

 Vaiano 18:14 

 Prato Centrale 18:24 
 
 
 

Treno 17843 Vernio – Montepiano – Cantagallo 19:02 

 Vaiano 19:14 

 Prato Centrale 19:24 

 
 
 

BUS Linea 826 T>PER Castiglione dei Pepoli 18:50 

 S. Benedetto V.S. Stazione 19:13 

Treno 17845 San Benedetto Sambro – Castiglione P. 19:20 

 Vernio – Montepiano – Cantagallo 19:30 

 Vaiano 19:40 

 Prato Centrale 19:50 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

BUS Linea 214 AT VERNIO San Quirico 19:40 

 VERNIO SR 325 (Stazione FS) 19:41 

 VERNIO Mercatale 19:42 

 Carmignanello 19:50 

 Usella 19:54 

 VAIANO rotatoria SR 325 20:00 

 VAIANO Via Borgonuovo (Stazione FS) 20:01 

 ISOLA rotatoria SR 325 20:05 

 

Treno 17847 Vernio – Montepiano – Cantagallo 20:01 

 Vaiano 20:10 

 Prato Centrale 20:20 

 
 
 

Treno 17851 Vernio – Montepiano – Cantagallo 21:31 

 Vaiano 21:40 

 Prato Centrale 21:50 

 
 
 

BUS Linea 214 AT Castiglione dei Pepoli 20:35 

 Montepiano 20:50 

 Castiglione dei Pepoli 21:05 

 Autostrada     | 

 PRATO Stazione FS 22:00 

 
 
 

Treno 17853 Vernio – Montepiano – Cantagallo 23:01 

 Vaiano 23:10 

 Prato Centrale 23:20 

 
 


